
令和 7 年 6 月 12 日 

保護者各位 

滋賀県立水口高等学校 

校 長  真 鍋  健 

第７７回鹿深祭のお知らせ 

 

 

深緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、体育祭を下記の通り開催いたします。なお、参観をご希望される方は、下記注意事項ご理解の

うえ、ご来場くださいますようお願いいたします。 

 

記 

1 日  程 令和 7 年 7 月 3 日（木） 8:40～ 生徒入場開始 

 9:00～ 保護者入場開始 9:30～ 開会式 

                   10:00～ ブロックアピール 

（桃→黒→青→赤→黄） 

                  11:20～ 昼食      12:20～ 綱引き 

                   12:50～ 多種目リレー  13:30～ 大縄跳び 

                        14:00～ 台風の目    14:40～ 借り人リレー 

                                    16:00  終了予定 生徒解散 

                ※時間は前後する可能性があります。ご了承ください。 

                 生徒は現地集合・現地解散です。 

 

 

２ 会  場 ＹＭＩＴアリーナ（くさつシティアリーナ）：草津市野村３丁目 3－27 

       お車の場合 ：ＹＭＩＴアリーナの駐車場にお停め下さい。 

満車の場合は近くのコインパーキングをご利用下さい。 

 

 

３ 注意事項 ・本校では学園祭の外部公開は行っておりません。また、座席数の都合上、入場できるの

は各家庭保護者２名までといたします。ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

・事前に配布いたしました入場証を当日必ずお持ちください。 

・ご来場の際は、会場入り口で受付をお済ませ下さい。 

       ・当日撮影した写真・動画のインターネット（ブログ・SNS 等）への投稿はご遠慮くだ

さい。 

       ・上履き、スリッパ等および下履きを入れる袋を、必ずご準備下さい。 

 


